Приложение № 14
к Договору оказания услуг связи

Дополнительное соглашение № ___
к Договору оказания услуг связи № ___ от «___» _______________ 202__г.
г. Новомосковск						            «__» ________________ 202_г.

Общество с ограниченной ответственностью «Н-Телеком», именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице Генерального директора Русских Сергея Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ….., именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице …, действующего на основании ……, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности — «Сторона», договорились внести следующие изменения  в Договор оказания услуг связи № ____ от «___» _______________ 202__г. (далее по тексту Договор):

1. Добавить/исключить следующие адреса точек доступа, в которых Оператор оказывает Абоненту Услугу:

Тарифный план

Адрес подключения/отключения Услуги
	Дата подключения /отключения Услуги

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания и действует в течение всего срока действия Договора.
3. Все остальные пункты Договора остаются без изменений
4. Настоящее Дополнительное соглашение к Договору составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых хранится у Оператора, а другой - у Абонента.
5. Адреса и реквизиты Сторон:
Оператор					       	    Абонент
	ООО «Н-Телеком»

Юридический адрес: 301668, Тульская область, г. Новомосковск, ул. Есенина, д. 4
ИНН/КПП 7704191481/ 711601001
ОГРН 1027700080946
Расчетный счет 40702810566210101824
В ТУЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8604 ПАО СБЕРБАНК Г. Тула
Корр. счет 30101810300000000608
БИК 047003608
Эл.почта: ntelekom@mail.ru
Телефон/факс 8(48762) 4-39-56

Генеральный директор

_________________ (Русских С.В.)

Юридический адрес: ___________________________
_______________________________________________
ИНН/КПП ___________/_________________________
ОГРН _________________________________________
Расчетный счет ________________________________
в _____________________________________________
Корр. счет _____________________________________
БИК __________________________________________
Эл.почта: _____________________________________
Телефон/факс__________________________________

 ______________________________________________
      (должность для юр. лица)
________________________ (_____________________)
МП                                                ФИО